Of. Nº 069/2023-CMVAT

Arroio do Tigre, 25 de abril de 2023.

A Vossa Excelência o Senhor

Marciano Ravanello

Prefeito Municipal

Arroio do Tigre – RS

Assunto: encaminhamento de proposições.

Prezado Senhor,

1. Pelo presente encaminho a Vossa Excelência em anexo cópia
de Ata e Projetos de Lei aprovados em Sessão Ordinária nº 1591, realizada no
dia 24 de abril do corrente ano.

 Ata Sessão Ordinária nº 1590;

 Projeto de Lei nº 037/2023;

 Projeto de Lei nº 038/2023;

 Projeto de Lei nº 039/2023;

 Projeto de Lei nº 040/2023;

 Projeto de Lei nº 041/2023;

 Projeto de Lei nº 042/2023;

 Projeto de Lei nº 043/2023;

 Projeto de Lei nº 044/2023;

 Projeto de Lei nº 045/2023;

 Projeto de Lei nº 046/2023;

 Projeto de Lei Legislativo nº 003/2023;

 Redação Final ao Projeto de Lei nº 043/2023;

 Redação Final ao Projeto de Lei nº 044/2023;

 Pedido de Providência nº 001/2023.

2. Saliento ainda o Projeto de Lei nº 044/2023 sofreu Emenda
Substitutiva nº 004/2023 e o Projeto de Lei nº 043/2023 alteração na
adequação pela Redação Final.

3. Por outro lado, queremos comunicar que a próxima Reunião
Ordinária será realizada no dia 08 de maio de 2023, com início às 18 horas.

Atenciosamente,

CARLOS JOCELI DA SILVA

Presidente do Legislativo Municipal

		2023-04-25T08:38:59-0300
	CARLOS JOCELI DA SILVA:90443276072